
申込方法  参加ご希望の方は、裏面申込書にご記入の上、ＦＡＸ又はメールにてお申込 

          みください。 

  

            申込書は裏面にあります。ご確認ください。 

           

申込締切  令和５年１２月４日(月)まで 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 北見商工会議所 

令和６年 新年交礼会 
                    開催のご案内 

日時：令和６年１月４日(木) 

    午前１０時～ 

場所：ホテル黒部 ２階 

 

     拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当所事業運営に対しまして多大なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当所は令和６年の新春を迎えるにあたり、新年交礼会を開催致します。商工業者や行政機関等の皆様が一堂

に会し、新年のご挨拶を交わして頂ける機会となりますので、是非皆様のご参加をお待ちしております。 

 尚、今回の新年交礼会は、１会員事業所・団体の人数制限はございませんが、飲食等の提供は行わず、賀詞

交歓会として開催いたしますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。                 敬 具 

                                                              

                                                                              

 

参 加 料  1人 １，０００円（名簿掲載のみの場合を含む） ※参加料は不課税取引になります。 

           １会員事業所・団体 人数制限はございません。 

 

 

 

           

納入方法  誠に恐縮ではございますが参加料は、下記口座又は、当所窓口にて 

ご納入をお願いいたします。 （納入期日：１２月８日（金）まで） 

【お振込み先】 北見信用金庫 本店 普通預金 １２９４７５１ 

          北見
き た み

商工
しょうこう

会議所
か い ぎ し ょ

 会頭
かいとう

 舛
ます

川
かわ

 誠
まこと

 

※尚、振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。 

注）開催時間・会場が変更になっております

のでお間違えの無いようご確認願います。 

 

     



事業所名                                            

住 所                                            

電話番号                                            

 

 

   参加券の発行は行いません。事前にＦＡＸ又はメールにてお申込みいただき、当日ご来場

くださいますようお願い申し上げます。 

  ※お問合せ先 

  北見商工会議所 総務部 担当 中島 

  （電話２３－４１１１   ＦＡＸ２２－２２８２） 

申込先ＦＡＸ：０１５７－２２－２２８２ 

       E-mall：info@kitamicci.or.jp 

 

 

 
 

注）当日配布する名簿に掲載いたしますので、記入漏れのないようにお願い申し上げます。 

  役職名は、正式名称でご記入願います。 

  １会員事業所・団体の人数制限はございません。用紙が足りない場合はコピーして 

  ご使用ください。 

令和６年 新年交礼会 申込書 

 

 
 

 

 

 

氏 名 フリガナ 役職名 参加方法(どちらかに〇) 

①   当日参加・名簿掲載のみ 

②   当日参加・名簿掲載のみ 

③   当日参加・名簿掲載のみ 

④   当日参加・名簿掲載のみ 

⑤   当日参加・名簿掲載のみ 

⑥   当日参加・名簿掲載のみ 

⑦   当日参加・名簿掲載のみ 

⑧   当日参加・名簿掲載のみ 

mailto:info@kitamicci.or.jp

